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 I N F O R M A C J A

  
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej uruchamia nabór wniosków pracodawców i przedsiębiorców o 
refundację części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia 

Do wykonywania pracy w ramach powyższej społeczne skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia. 
refundacji mogą zostać skierowane osoby bezrobotne w wyżej określonym wieku, w stosunku do 
których Urząd ustalił II profil pomocy. 
  
Przedmiotowe wnioski dostępne są w zakładce:  -> Pracodawcy i Przedsiębiorcy  Dokumenty do pobrania
->Refundacja części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia 

 społeczne skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia
w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej pok. C-4 oraz w Filii Powiatowego Urzędu Pracy 
w Czechowicach–Dziedzicach lub  pod tym adresem
  
Informacje dotyczące przedmiotowej formy aktywizacji dostępne są

 , , . w zakładce: Informacja dla pracodawców Refundacja wynagrodzenia – „30–" Komunikaty
  
W 2017 roku Powiatowy Urząd Pracy przyjął miesięczną stawkę refundacji wynagrodzenia 

 oraz procentowo składki (płatnika) na ubezpieczenie społeczne nieprzekraczającą kwoty 1950 zł brutto
od tej kwoty. 
W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski, w których miejsce pracy przewidziane dla osoby 
bezrobotnej zlokalizowane będzie  tj. w mieście Bielsko-Biała lub na obszarze działania PUP Bielsko-Biała
powiecie bielskim    oraz zakładające dalsze zatrudnienie po okresie 24 miesięcy.
  
Podpisywanie przedmiotowych umów będzie następować najpóźniej do dnia  a termin 30.11.2017r.,
wypłaty ostatniej refundacji nie może przekroczyć daty    15.12.2018r.
  
Refundacja stanowi dla pracodawcy lub przedsiębiorcy prowadzącego działalność gospodarczą 
w rozumieniu prawa konkurencji UE . Taki podmiot, aby otrzymać refundację musi pomoc de minimis
spełnić warunki do objęcia pomocą de minimis. 
  
Wnioski można składać w:

Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55 (sekretariat, I piętro, segment C)
Filii Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej, w Czechowicach-Dziedzicach ul. Kopcia 1,

 w godzinach pracy Urzędu,

lub przesyłać pocztą na w/w adresy.

http://bielsko-biala.praca.gov.pl/-/3322187-refundacja-czesci-kosztow-poniesionych-na-wynagrodzenia-nagrody-oraz-skladki-na-ubezpieczenia-spoleczne-skierowanych-bezrobotnych-do-30-roku-z
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 UWAGA!!!

Wnioski niekompletne i nieprawidłowo wypełnione mogą zostać negatywnie rozpatrzone.
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